https://reg.cra.ac.th/cra_erp_edu/admission/login.php

            ๙.๒ ลงทะเบียน และชำระเงิ นค่าธรรมเนียมการฝึกอบรม ระหว่างวันที่ ๕ - ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๙ ผ่าน

ช่องทางเว็บไซต์ https://reg.cra.ac.th/cra_erp_edu/portal/index.php

๑๐. ค่าธรรมเนียมการฝึกอบรม

          ค่าใช้จ่ายตลอดการศึกษา ๖๕,๐๐๐  บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๑๑. ระยะเวลาการฝึกอบรม

          ระยะเวลา ๑๘ สัปดาห์ ระหว่างวันที่ ๒๕ พฤษภาคม - ๒๕ กันยายน ๒๕๖๙

 

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา บุญทอง)

รักษาการคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี